
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001406108

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001406108

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Gestión Agraria y Pesquera de Andalucía

NIF: Q4100797B

Dirección web: https://www.juntadeandalucia.es/agenciaagrariaypesquera
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: La gestión de programas y acciones de fomento; de vigilancia e

inspección; de prestación y gestión de servicios públicos; y de
asistencia técnica, en materias agraria y pesquera.

	Dirección: C/ Bergantín, nº 39
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: SUMINISTRO VEHÍCULOS ALQUILER FLEXIBLE APOYO

FEADER
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 683    días
Número de expediente: CONTR 2023 0000880771
División por lotes: No
Clasificación CPV
34100000-8 - Vehículos de motor

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE VEHÍCULOS EN
RÉGIMEN DE ALQUILER FLEXIBLE APOYO FEADER

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	341.220,00 €

Importe total (sin IVA): 282.000,00 €

Valor estimado: 282.000,00 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 26/02/2024 12:06:07 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMTJiNTJiNmE2ZGMzNmRSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001406108

Contrato susceptible de Recurso Especial

 Proyecto cofinanciado por la Unión Europea

Financiado por: FEADER (Fondo Europeo de Desarrollo Rural)
Tasa de cofinanciación: 75 %

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Protección del medio ambiente

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 25/02/2024
Duración del contrato: 683    Días
NIF: A78007473
Adjudicatario: 	LEASE PLAN SERVICIOS SA
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

282.000,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

341.220,00 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 012, página 031019 (Envío: 12/01/2024 00:00), Publicación:
17/01/2024 00:00). Referencia:  Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGwzaDj95d81JCJZ89c7lc1ndzxr.pdf
(SHA-256: d7170c4649a1e2aabd0359e045401e1d8b7b3d7d407db3aadec8f50be496307d)

Publicaciones relacionadas
	2024-0001373802

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 26/02/2024 12:06:07 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMTJiNTJiNmE2ZGMzNmRSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


